COMUNE

BRESCIA

LUMEZZANE

BRESCIA

BRESCIA

BRESCIA

BRESCIA

OPEN DAYDELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE E FORMATIVE DELL'AMBITO 6 - BRESCIA, HINTERLAND & VALLE TROMPIA A.S. 2016-2017

DENOMINAZIONE
DELL'ISTITUTO

AFGP CENTRO ARTIGIANELLI

AGENZIA FORMATIVA DON
ANGELO TEDOLDI

CANOSSA CAMPUS

CFP EDUCO - EDUCO
EDUCAZIONE IN CORSO
IMPRESA SOCIALE S.C.S
ONLUS

CFP FRANCESCO LONATI-
GRUPPO FOPPA

CFP G. ZANARDELLI - UO DI
BRESCIA

INDIRIZZO DI POSTA
ELETTRONICA

centro.artigianelli@piam

arta.it

info@agenziadontedoldi.

com

segreteria@canossacam
pus.it

scuola@educobrescia.it

segreteria@cfplonati.it

amministrazione.brescia

@cfpzanardelli.it

PRIMA
DATA

16/12/2016

17/12/2016

18/11/2016

03/12/2016

19/11/2016

26/11/2016

ORARIO

17:30-19:30

15:00-18:00

9:00 - 16:30

08:00-14:00

15:00-17:00

09:30-16:30

14:00-18:00

SECONDA
DATA

21/01/2017

21/01/2017

03/12/2016

17/12/2016

26/11/2016

16/12/2016

ORARIO

15:00-18:00

15:00-18:00

9:00 - 16:30

08:00 - 14:00

15:00 - 17:00

09:30-16:30

15:00-18:00

TERZA DATA

04/02/2017

17/12/2016

21/01/2017

03/12/2016

12/01/2017

ORARIO

15:00-18:00

9:00 - 16:30

8:00 - 14:00

15:00-17:00

09:30-16:30

15:00-18:00

QUARTA
DATA

20/01/2017

17/12/2016

26/01/2017

QUINTA
ORARIO DATA
9:00-16:30
09:30-16:30 14/01/2017
15:00-18:00

ORARI

09:30-
16:30



COMUNE

BRESCIA

BRESCIA

CASTEL

MELLA

BRESCIA

BRESCIA

SAREZZO /
LUMEZZANE

OPEN DAYDELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE E FORMATIVE DELL'AMBITO 6 - BRESCIA, HINTERLAND & VALLE TROMPIA A.S. 2016-2017

DENOMINAZIONE
DELL'ISTITUTO

CFP SALESIANI - ASS. CNOS-
FAP

ENTE SISTEMA EDILIZIA
BRESCIA ESEB (gia SCUOLA
EDILE BRESCIANA)

FONDAZIONE AIB - CENTRO
FORMAZIONE CASTEL MELLA

FONDAZIONE ENAC
LOMBARDIA CFP CANOSSA
BRESCIA

ISAAC NEWTON LICEI
PARITARI

L.L.S.S. "PRIMO LEVI"

INDIRIZZO DI POSTA
ELETTRONICA

segreteriacfp@donbosco
brescia.it

didattica@eseb.it

segreteriacastelmella@cf
aib.it

segreteriabrescia@cfpca
nossa.it

info@liceoisaacnewton.it

istituto@primolevi-bs.it

PRIMA
DATA

26/11/2016

14/01/2017

26/11/2016

03/12/2016

03/12/2016

03/12/2016

ORARIO

14:30-18:00

14:00-17:00

14.00-17.00

14,30-17,00

09:00-12:30

10:00-12:00
15:00-17:00

SECONDA
DATA

17/12/2016

ORARIO

14:30-18:00

TERZA DATA

21/01/2017

ORARIO

14:30-18:00

QUARTA
DATA

04/02/2017

Anche in tutti gli altri giorni su appuntamento dal lunerdi al venerdi 8-13 14-17

17/12/2016

17/12/2016

17/12/2016

14/01/2016

14.00-17.00

14.30-17,00

09:00-12:30

10:00 - 12:00
15:00-17:00

21/01/2017

14/01/2017

14/01/2017

28/01/2017

14.00-17.00

14,30-17,00

09:00-12:30

10:00-12:00
15:00-17:00

21/01/2017

ORARIO

14:30-18:00

09:00-12:30

QUINTA
DATA

28/01/2017

ORARI

09:00-
12:30



COMUNE

BRESCIA

BRESCIA

GARDONE

V.T.

BRESCIA

BRESCIA

BRESCIA

OPEN DAYDELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE E FORMATIVE DELL'AMBITO 6 - BRESCIA, HINTERLAND & VALLE TROMPIA A.S. 2016-2017

DENOMINAZIONE
DELL'ISTITUTO

1.1.S.S. Camillo Golgi

IS ASTOLFO LUNARDI -
BRESCIA

1IS CARLO BERETTA GARDONE

V.T.

IS MARIANO FORTUNY

IIS PIERO SRAFFA

1IS TARTAGLIA-OLIVIERI

INDIRIZZO DI POSTA
ELETTRONICA

bsgolgi@provincia.bresci
a.it

info@lunardi.bs.it

bsis00600c@istruzione.it

bsis032001@istruzione.it

bssraffa@provincia.bresc

fa.it

bsis036008 @istruzione.it

PRIMA
DATA

17/12/2016

03/12/2016

17/12/2016

18/12/2016

05/12/2016

17/12/2016

ORARIO

16:00 - 18:30

15:00-18:00

ore10-12;

orel15-17

10:00 - 12:00

20.30-22.00

14,30 - 18,30

SECONDA
DATA

21/01/2017

15/12/2016

14/01/2017

14/01/2017

17/12/2016

21/01/2017

ORARIO

16:00 - 18:30

18:30 - 20:30

ore10-12;

orel5-17

16:00 - 18:00

15.00 - 18.00

14,30 - 18,30

TERZA DATA

21/01/2017

21/01/2017

20/01/2017

28/01/2017

ORARIO

15:00-18:00

ore10-13

18:00 - 20:00

15.00 - 18.00

QUARTA
DATA

28/01/2017

28/01/2017

ORARIO

ore10-13

16:00 - 18:00

QUINTA
DATA

ORARI



COMUNE

BRESCIA

BRESCIA

BRESCIA

BRESCIA

BRESCIA

BRESCIA

OPEN DAYDELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE E FORMATIVE DELL'AMBITO 6 - BRESCIA, HINTERLAND & VALLE TROMPIA A.S. 2016-2017

DENOMINAZIONE
DELL'ISTITUTO

1IISS MANTEGNA

IPIA MORETTO

ISITUTO PARITARIO SERVIZI
SOCIO SANITARI GIOVANNI
PAOLO II°

IST.EUROSCUOLA

ISTITUTO MARCO POLO SRL

ISTITUTO SALESIANO DON
BOSCO

INDIRIZZO DI POSTA
ELETTRONICA

bsis031005@istruzione.it

segreteria@itiscastelli.it

centro.studi.g@alice.it

info@euroscuola.eu

info@istmarcopolo.it

segreteriascuole@donbo

scobrescia.it

PRIMA
DATA

03/12/2016

03/12/2016

16/12/2016

03/12/2016

26/11/2016

26/11/2016

ORARIO

14:30-17:30

15:00-18:00

15:00-19:00

09:00-18:00

10.00 - 16.00

14:30-18:00

SECONDA
DATA

14/01/2016

21/01/2017

14/01/2017

17/12/2016

03/12/2016

17/12/2016

ORARIO

14:30-17:30

15:00-18:00

14:30-18:00

09:00-18:00

10.00 - 16.00

14:30-18:00

TERZA DATA

04/02/2017

14/01/2017

17/12/2016

21/01/2017

ORARIO

9:00-12:30

09:00-18:00

10.00 - 17.00

14:30-18:00

QUARTA
DATA

21/01/2017

14/01/2017

04/02/2017

QUINTA
ORARIO DATA
09:00-18:00  28/01/2017

10.00 - 16.00 21/01/2017

14:30-18:00

ORARI
(0)

09:00-
18:00

10.00 -
16.00



COMUNE

BRESCIA

BRESCIA

BRESCIA

BRESCIA

BRESCIA

BRESCIA

OPEN DAYDELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE E FORMATIVE DELL'AMBITO 6 - BRESCIA, HINTERLAND & VALLE TROMPIA A.S. 2016-2017

DENOMINAZIONE
DELL'ISTITUTO

ISTITUTO TECNICO PIAMARTA

INDIRIZZO

AMMINISTRAZIONE FINANZA

E MARKETING

ISTITUTO TECNICO

TECNOLOGICO PARITARIO F.

BARACCA

ISTITUTO VEN. A. LUZZAGO

ITAS G. PASTORI

ITCS ABBA-BALLINI

ITIS CASTELLI

INDIRIZZO DI POSTA
ELETTRONICA

info@istitutopiamarta.it

info@istitutobaracca.org

segreteria@Iluzzago.it

segreteria@istitutopasto

ribrescia.it

info@abba-ballini.gov.it

segreteria@itiscastelli.it

PRIMA
DATA

03/12/2016

17/12/2016

03/12/2016

03/12/2016

17/12/2016

17/12/2016

ORARIO

10:00 - 17:00

14:30 - 18:00

10.00-16.00

15:00-18:30

14:30-17:30

15:00-18:00

SECONDA
DATA

04/12/2016

14/01/2017

17/12/2016

14/01/2017

21/01/2017

21/01/2017

ORARIO

15:00 - 18:00

14:30 - 18:00

10.00-16.00

15:00-18:30

14:30-17:30

15:00-18:00

TERZA DATA

17/12/2016

28/01/2017

14/01/2017

ORARIO

10:00 - 17:00

14:30 - 18:00

10.00-16.00

QUARTA
DATA

14/01/2017

11/02/2017

QUINTA
DATA

ORARIO

10:00-17:00 28/01/2017

14:30 - 18:00

ORARI

10:00 -
17:00



COMUNE

BRESCIA

BRESCIA

BRESCIA

BRESCIA

BRESCIA

BRESCIA

OPEN DAYDELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE E FORMATIVE DELL'AMBITO 6 - BRESCIA, HINTERLAND & VALLE TROMPIA A.S. 2016-2017

DENOMINAZIONE
DELL'ISTITUTO

LICEO ARTISTICO VINCENZO
FOPPA

LICEO CLASSICO ARNALDO

LICEO CLASSICO E LICEO
SCIENTIFICO CESARE ARICI

LICEO DELLE SCIENZE UMANE
FABRIZIO DE ANDRE

LICEO DELLE SCIENZE UMANE
GIANNI BRERA

LICEO INTERNAZIONALE PER
L'IMPRESA GUIDO CARLI

INDIRIZZO DI POSTA
ELETTRONICA

info@liceoartisticofoppa.

it

bspc01000a@istruzione.i

t

info@istitutoarici.it

bspm04000a@istruzione
Wit

info@liceogiannibrera.it

segreteria@liceoguidoca
rli.eu

PRIMA
DATA

03/12/2016

18/12/2016

27/10/2016

03/12/2016

03/12/2016

03/12/2016

ORARIO

10:00 - 17:00

15:00 - 19:00

18:30 - 21:00

15:00 -18:00

14:00-17:00

15.00-18.00

SECONDA
DATA

04/12/2016

20/01/2017

12/11/2016

18/12/2016

17/12/2016

16/12/2016

ORARIO

15:00 - 18:00

16:30 - 19:00

15:00 - 18:00

09:30 - 12:30

14:00-17:00

17.00-20.00

TERZA DATA

17/12/2016

18/12/2016

20/01/2017

14/01/2016

12/01/2017

ORARIO

10:00 - 17:00

15:00 - 18:00

18:00 - 20:00

14:00-17:00

17.00-20.00

QUARTA
DATA

14/01/2017

19/01/2017

28/01/2016

QUINTA

ORARIO DATA

10:00-17:00 28/01/2017

18:30-21:00 21/01/2017

14:00-17:00

ORARI

10:00 -

17:00

15:00 -
18:00



COMUNE

BRESCIA

BRESCIA

BRESCIA

BRESCIA

BRESCIA

BRESCIA

DENOMINAZIONE
DELL'ISTITUTO

LICEO SCIENTIFICO

COPERNICO

LICEO SCIENTIFICO

LEONARDO

OPEN DAYDELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE E FORMATIVE DELL'AMBITO 6 - BRESCIA, HINTERLAND & VALLE TROMPIA A.S. 2016-2017

INDIRIZZO DI POSTA
ELETTRONICA

bsps070005@istruzione.i

t

bsps11000a@istruzione.i
t

LICEO SCIENTIFICO SPORTIVO

PARITARIO GABRIC-CALVESI

LICEO SCIENTIFICO STATALE

info@istitutobaracca.org

bsps01000d @istruzione.i

ANNIBALE CALINI t

bspm020005@istruzione

LICEO V. GAMBARA Wit

OK SCHOOL

IMPRESA SOCIALE

ACADEMY S.R.L. -
info@okschool.it

PRIMA
DATA

17/12/2016

10/12/2016

17/12/2016

10/12/2016

10/12/2016

03/12/2016

ORARIO

15:00-18:30

14:00-19:00

14:30 -18:00

14:30-18:00

15.00 -18.00

14:30-18:30

SECONDA
DATA

14/01/2017

27/01/2017

14/01/2017

14/01/2017

14/01/2017

14/12/2016

ORARIO

15:00-18:30

16:00-20:00

14:30 - 18:00

14:30-18:00

15.00 - 18.00

17:00 - 21:00

TERZA DATA

28/01/2017

03/02/2017

17/12/2016

ORARIO

14:30 - 18:00

17.30 - 19.00

14:30 - 18:30

QUARTA
DATA

11/02/2017

14/01/2017

QUINTA
ORARIO DATA
14:30 -18:00
14:30-18:30 28/01/2017

ORARI

14:30 -
18:30



COMUNE

BRESCIA

BRESCIA

REZZATO

OPEN DAYDELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE E FORMATIVE DELL'AMBITO 6 - BRESCIA, HINTERLAND & VALLE TROMPIA A.S. 2016-2017

DENOMINAZIONE
DELL'ISTITUTO

SCUOLA BOTTEGA ARTIGIANI
DI SAN POLO

SCUOLA BOTTEGA ARTIGIANI
DI SAN POLO

SCUOLA DELLE ARTI E DELLA
FORMAZIONE
PROFESSIONALE RODOLFO
VANTINI

INDIRIZZO DI POSTA

ELETTRONICA

info@scuolabottega.org

segreteriacarducci@scuo

labottega.org

info@vantini.it

PRIMA
DATA

18/12/2016

18/12/2016

19/11/2016

ORARIO

09:00 -13:00

09:00 -13:00

15:00-18:00

SECONDA
DATA

14/01/2017

14/01/2017

17/12/2016

ORARIO

14:00 - 19:00

14:00 - 19:00

15:00-18:00

TERZA DATA

28/01/2017

28/01/2017

21/01/2017

ORARIO

14:00 - 19:00

14:00 - 19:00

15:00-18:00

QUARTA
DATA

ORARIO

QUINTA
DATA

ORARI
(0)



